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Madagascar

Malaysia

France (Torcé)

Northern Ireland
Dominican Republic
Mexico

Tanzania

British Columbia (Cariboo)

Romania

IE SDGs

E i}?\/%‘*EZT N X

o § Eaane
. A BN Y =
wmmw /o ol

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ = @

&

X
64,405
17,119
10,204

463
234
75.64
36.53
16.90

1.00

ADKH 92,556



