



printreleaf

## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_6D0FCB855FD0 | 参加日: 2015-12-15 | 生成された: 2026-01-29

# MAPSIOT AB

PrintReleafは以下を認定しますMAPSIOT

AB顧客は合計で771,268,472森林再生による紙の標準消費量合計92,556 PrintReleaf の標準ツリー。



**771,268,472**

標準シートオフセット



**92,556**

再植林された標準樹木

### 生涯にわたるグローバルインパクト





printreleaf

# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

### 植林プロジェクト

	木
Madagascar	64,405
Malaysia	17,119
France (Torcé)	10,204
Northern Ireland	463
Dominican Republic	234
Mexico	75.64
Tanzania	36.53
British Columbia (Cariboo)	16.90
Romania	1.00
木の総数 92,556	

## 計画 SDGs

